Linguitate ferro, potius mibi dexteris fuisse.

Navei opus.

Elegantius veriusque legatur;

Linguitate pferetro, Sic Virgil. 6.

En. Pars ingentis subiere pferetro,

Paullo — Nox alta cadentum

Ingentes donat sonitus;

Lege: Ingentes duplcat sonitus;

Sequitur enim auger g. rupes;

Statim: talis abitus ea gaudia fingit

*Lege, tales abitus; praecedit eam jam pulsæ fibi cessisse
Pelasgum Armina.*

Sed de hoc Poëta si Deus vitam largitus fuerit alio loco melius merebimur.

CAPUT XXXIII.

I. Cujac I *umponitur à manus. Adfleo.*

JACOBVS CYACIVS Jurisconsultorum Smaragdus, in Comm. suis de Feudis, libr. 1. Tit. 2. Vbi explicat quid sit Astalium facere ait esse frustari decipere, atq[ue] in Feudalibus Astum animum ait esse dolosum, id quod aliquot probat LL. Adjicit: quomodo quoque Plautus loquitur Poenalo: Coepi inquirere locum ea fab. Repperique tandem Ejus fab. sc. Fuit hodie: sed ignoscant mibi sancti Manes maxi- mi illius viri: labitus est memoria. Ita enim ibi cum de plas gio & furto cclaturum filiarum Poeni Adelphasium & An- terastelis arguerentur à Poeno & Agorastocle: bene sibi conscia & à scelere ut sibi quidem videbatur immunis Adel- phasium ait: Misera timeo quid sit hoc negotium mea soror ita stu- pidasine animo adsto, id est: Animus meus exulat à me.

Elegans est verbum in Gloss. Veteri dñm legimus. Adfleo:

Eo

*No plaus uictus senfu pulcherrimo: Pœnulo se. Annis 144,
fuit extrema:*

Hoc berle mortalem catum

Malum cradumque & callidum atque subdolum

vt adfet, ut illud geſtu faciat facilis.

& Persa se. Omneſ rem: Ut affeat cum ille me.

Nescio, ſed ſi quid mihi in hiſ rebus ſenſus reſtituen-
dum putem verbum hoc Romana fidicini Eyræ Horatio qui
ubi Satyricum planè in modum vitium gentiſ humanae per-
ſtingit, quod Græci xolania, nos Adulationem appellata-
mus, ait:

Vt ridentibus adrident ita flentibus adſunt;

Suſpectum mihi, fateor, ſemper illud Adſunt fuit, reſti-
tuo Adſent. Sic videre eſt iuſta oppositionem: Neque
compositio illi peregrina fuit, nam ita in Odis quoque ait:

Panperis ingenuum querebar applorans tibi.

Sic apud Catuſt. malum adiubere alſi Divinus Scaliger
contra ſentiat. Sic apud Varronem initio libro primo. Item
ad veneror Minervam & Venereſ, id eſt, præter dicta numi-
na etiam hæc veneror. Non poſſum tantien qui iudicam me
ſimilem illi locum apud Valerium Flaccum legiſſe libr.
Argonauticorum: Vbi legitur?

Simulant que cohors delubra que fessa

Fronde tegunt, lataque viris venientibus adſunt.

CAPV. XXIV.

Capitolinus bis, Lampridius ſemel, Ta-

citus ſemel emendati.

NVMQUAM digna reddi potest ſummo huſus ſeculi viro
Isaaco Gasavono gracie, pro doceſſione in ſex Hi-
ſtoria Augustæ ſcribtores Commentario. In Capitolini M.

Anto-

ANTONINO Philosopho nuper cum versares amici in Roma locum: Tanta autem pestilentia fuit, ut vehiculis eadē versus sint exportata sarracique. Tunc autem Antonini leges sepeliendi sepulcrorumque asperras sanxerunt. Quandoquidem caverunt, ne utrū quis vellet fabricaret sepulchrū. Ruit Doctorissimus Vir innui leges coercentes immodosos heredum sumitus: agnoscit vero non fuisse pestilentia tempore opportunam illam legem, quare vocula adjectione locum ira censet integrandum: quandoquidem caverunt, ut si quis succedere vellet fabricaret sepulchrū. Liceat mihi dicere quid sentiam, literulam unam demo, & sententiam constare censem, lego enim: Caverunt ne utrū qui vellet fabricaret sepulchrū.

Coarctabantur enim loca sepeliendis cadaveribus destinata peculiaribus illis familiarum sepulchris, quod tempore pestis fieri non debebat. Quo solent communes loci aperiri tumulandis promiscue mortuis. In eodem M. Antonino paucis paginis interiectis legitur:

Orient alibus rebus ordinatis, Athenis fuit, & inter alia Cereris templum adiit, ut se innocentem probaret, & sacrarium solum ingressus est. Malim folius ingressus est. Nisi sacrarium folium velis intelligere terram sanctam. A Capitoline venio ad Lampridi Commodo ibi locus unus suspectus mihi fuit: Vivens inquit cum trecentis concubinu, quas ex matronarum meretricumque delectu ad formae speciem concilio averat, trecentisque alijs puberibus exolutis, quos aequè ex plebe ac nobilitate nuptiasque forma disceptatrice collegerat. Quid hoc loco illud nuptiasque Casaubonus hæret legique ait in aliis libr. nuptiasq; legam ego levi mutatione: quos aq; ex probe ac nobilitate cuiusque forma disceptatrice collegerat. Et recte se habent omnia. Concludam hoc Caput loco

loco Taciturnus animadverso hactenus à quoquam, quod
sciam, quem jurare tamen ausim in mendo cubare. Verba
sunt libe. i. Annal. Ascendebat hac onerabatque se Janus pe-
ritia mortis Tiberij, odia in longum jacens, qua reconderet
autaque promeret. Ilego Tiberij odia in longum iacentis.
Vult etiam aperte mores Tiberii de quibus dixerat. In se-
num ista non quadrant. Inspice textum & adsentieris sat
scio.

CAPUT XXV.

In Servio PETRI DANIELIS qua-
dam emendata.

Festus illustratus emendatus.

Quantum roi literariꝝ adjumentum adulterit Vir Cl. PI-
TRVS DANIEL editione Servi procuratā, vix est ut dici
possit. Certè enim ante vix scipsum agnovisset Servius. Re-
liquit autem nobis materiam & veluti campum aperuit, in
quo excurrere ingenia & exercere sest possint, dum Mſſ. le-
ctiones ut vidit̄ repræsentavit. Judicia publica super illis
requires. In illis hac observata capiti huic consecrabo.
In iv. Eclogā super illum v̄rs.

Sic animus sylvas, sylva sunt consule digna
ita Serv: Misceretur illi — bonos ut digna sint consule, id est, fi-
lio — Consulē Afinio Pollio. Emendo & suppleo: Misce-
tur filio patris bonos, ut digna sint Consule, id est, filio Saloni-
no Consulē Afinio Pollio. Sic ferè Plinius Panegyrico: Ita
que proinde summis atque infinitis carius, sic imperatorem com-
militonemq; miscuerat. In libr. i. Georg. pag. 59. super illa.

Chaoniam pinguiglandem mutavit aristā
Inquit: Glandem verò mutavit aristā ita sit, ut cojam pa-

*ludamento mutavit. Monstrum verbi, cojara, insiquatio
neque scribium neque pictum, neque fiducum. Lego regans
paludamento mutavit. Toga pacis vestis, Paludamentum
Festus omne militare ornamentum dicitur. Et ita fere Clau-
dian. in quartum Honoris consulatum.*

Loricam mutare togam.

Plinius item Panegyris.

*Quibus erat moris paludamento mutare pretextam
Horat. Libros Passat & fucraticam domum*

Mutare loricis liberis.

Syneca. libr. I. Epist. 52.

At ilio saltum putas quod fascibus aratra mutantur.

Apud eundem Servium 3. En. pag. 282. lit. D. Historia
recensetur que me juvat in commendatione loci cuiusdam a.
pud Festum. Piculum fuerat commissum (inquit Servius)
tauro in Thracia immolato, & licet multa fusseri secuta fa-
cificia, intelligebatur tamen adhuc numen iratum non defi-
nientibus malis, &c. Nam cum Romani iracundia matris D.E.
VM laborarent, & eam nec sacrificiis nec ludis placare pos-
sent.

*Quidam Senex statutis ludis Circensibus saltatavit (ita le-
go non ut haberet locus) saltatavit, que sola causa fuit pla-
cationis. Vnde & natum Proverbiu[m]: Omnia secunda saltat
Senex.*

Hac Servius: Lego itaque apud Festum: Salvares est,
dum saltat Senex, non: dum cantat senex, ut etiamnum in
Magni Scaligeri Editione visitur. Eod. libr. pag. 303. Ele-
gans est locus, quem non modo adferam, quia mendoza
esse censeo, sed & quia mira facere potest Adolescentibus,
qui in Poesi aliquid studij ponere satagunt.

*Sane (inquit) Noctis VII. tempora ponuntur Crepuscu-
lum,*

sum, quod dicitur Vesper, Fax, que lumina incenduntur, Concubium quo nos quieti damus intempesta, id est, media, Gallicinum quo galli cantant Conticinium post cantum gallorum, Silentium, Aurora vel crepusculum matutinum, tempus quod ante solem est.

Laborat interpunctione locus hic. Nam si tempora numerare te postules octo habebis non septem, juvo & sano legendō conticinium post cantum gallorum silentium, id est, tempus quo galli conticescunt rursus.

Et sic septem sunt: Vesper, Fax, Concubium, Intempesta, Gallicinum, Conticinium, Aurora.

CARV T XXVI.

Panegyti tentati: Mamertinus ter emendatus. Incertus auctor semel.

Elegans est locus in Panegyr. 2. Qui est Mamertini dictus Maximiano, qui tentatus a magnis viris nondum tamquam videtur persanatus:

Tu primus omnium Imperatorum probasti, Romanis imperij nullum esse terminum, nisi qui tuorum esset arborum. Rhenanus censuit arbitrorum. Livineius, laborum. Gruterus, ardorum. Acidalius, Verborum. Lego: armorum: Sensu concinno: Finis tuorum armorum constituit finem imperij tui, quemcumque enim armis pervenisti, vicisti. In ejusdem Mamertini Genethliaco ita legitur:

Ille siquidem Diocletiani auctor D E V S preter depulsos quondam cali possessione Titane & mox deformium bella monstrorum &c.

Livineius quosdam libros präferre ait: *Biformium, Legerim ego multiformium pro mox deformium: scriptum fuerat multiformium, inde error Multiformis vox probaci-*

ceroni Plinio Columellæ usurpata. Eodem Genethli, paucis interiectis paginis: *Statim pecua agrique deserta omnes familiaristicae sylvarum & ferarum cubilia petivere.*

Livineius leg. notat ex Miss. sylvias &c. p. quid si legendum potius sit arcana sylvarum & ferarum cubilia petivere. Apud Symmachum certè aliquid tale legere memini. Addo locum ex ineerto Panegyrio Constantino dicto, qui ordine Sextus est: *Eripuisti Imperator adversariis tuis gladios, ne quis incumberet dolore. Superasti & eosdem manibus suis innocios reddidisti.*

Livineius & Val. Acidalius transmittunt locum. **JANVS GRVTERVS** Vir summus ita: Editiones expletæ, etiam Viennenses alia distinctione, dolore superasti, & eosdem &c.

Ex quo ingenuo se finxit **PETRVS DANIEL**: dolore super acie, & eosdem.

Legendum mihi videtur: *Eripuisti Imperator adversariis gladios tuos, ne quis incumberet dolore: (Sc. quod vietus fuisset) superasti de eos à manibus suis innocios reddidisti.*

CAPUT XXVII. In Servio perrectum.

Redeo ad Servium, apud quem i. Georg. pag. 60. ad Vocabulum Favens ita Servius.

Favens pro volens & per hoc propitiis.

Favere enim Veteres etiam velle dixerint;

Ennius:

Matronæ māros complent spectare faventes

Nōnumquam favere protacere ponit, ut idem Ennius ore faventes &c.

Lego; ut idem Ennius: linguis atque ore favere.

Eod.

Eod: libr. i; Georg. pag. 73.

Tribulaque Genus vehiculi est omni parre levatum; unde deferantur frumenta; quo maxime in Africa utebantur.

Emindo: unde teruntur frumenta. Fundum emendationis do Varronem libr. i. de re Rust. cap. 52.

Oportet inquit e spicis excuti grana; quod fit apud alios jumentis junctis ac tribulo: Id fit e tabula lapidibus aut ferro usperata; quia imposito atriugh aut pondere grandi; trahitur iumento iunctis; ut discutiat e spica grana; aut ex ossibus dentatis cum orbiculis; quod vocant plostellum Poenicum.

De Tribulis multa præter hunc Varronis locum vide apud Doctissimum & Anticissimum GOTHOFRÆDVM JVN- CERMANNVM ad Poemeticam Longi.

Ead. pag. Paulio infra ad illud: *Vitis supplex ita Ser- vius: Vibis autem supplex & que — nam de genistis vel juncis vel alba vite fieri solent. Legio: quoniam de genistis &c.* Enn. i. pag. 185. Ad illam Virgil. *Quæ te gentior sententia verit. Quæ inquit Servius præc̄is aut qualis. Legio: præc̄ia senten- tia aut qualis.* Sic Virgil. Eclog. 3. *Curum pecus: ad quem locum Servius: Theoverita est carmen:*

ει τῷ μοὶ ἡ κορυδάρων τίνες διὰ Βότη ἢ ἡ οὐ Φιλάνδας γένεται αὐτοῖς

(Vbi lege ex Theocrito: ai βέβη νέγος) Cūlum autem antīgā attirans ipsoī lox&rs. ne diceret curus pecus. Antiqui dicebant siens meus; mea; meum. Ita curus; cura; cūlum. Terent. Quid virgo cura est. Arnob. libr. i. in cuiā possessione versio mini, in cuiā res sit.

Ad 3. Enn. Phinei historiam recitans pag. 278. ad posuit inquit et Aquilo Harpyias; que cum ei diu cibos abriperent sūmnosque inquietarent, hic Iasonem cum Argonautis propter vellus aureum Catchos petentem suscepit. Labat sententia Le- gor; qua comedent cibos abriperent &c.

H 3 Ad

Ad 4. En. pag. 322 de pronuba junone agens ita: *Pro-
nuba Juno est, quam nubentibus praest. Varro Pronubam dicit,
qua ante nubescit, neque unitatum nubta est, ideoque au-
spices deliguntur ad nubetas. Ieg. & que uni unitum nubta est.
Apud Tertullianum enim lib. de Castitate. Vnivirata pronuba
dicitur, & apud Catull. in Epithal.*

Vnis sénibus cognita famina.

Quamvis ibi illustriss. SCALIGER aliter. De re tamen
consentit. Festus Pronuba adhibebantur nubtis quæ semel
nubserant, matrimonij perspicuitatem auspicantes. Vbi vid.
Heroem jam modo laudatum, qui Scryl hunc locutus inter-
grè citat. Itaque illi omnino loci emendatio referibit esto.
Vnivirarum autem summus olim honor, ut notavit Servi-
us ad illum 4. En. Versum.

Huic uniforsan potui succumbere culpa.
Bene inquit culpa potius quam amori, & hoc propter antiquum
ritum, quo repellabantur à sacerdotio. Id est Fortunam mulie-
brem non coronabant bis nubta. Quod & Tertullianus tan-
git: *Fortuna muliebri coronam non imponit nisi univira, sicut
nec Matrimatula.*

Vid. & Hieron. Epist. ad Salvinam. Lixius libr. ult.
Dec. I. *Pudicitia templo exclusa fuere quæ secundo nubfissent.
Ius sacrificandi habuere quæ unis solum viro nubserant;* Vide
quâ dealtercatione Virginiz patricia plebeio nubtz.

CAPUT XXIX.

Arnobius emendatus.

IN Arnobi lectione versanni quædam notavi, quæ in hoc
caput conhicere volui censenda benigno Lectori. Lib. I.
pag. 12. Editionis Hanoviensis ita legitur:

*Quod si ad credendum difficilis res esset, testimonii age-
re posse.*

re possemus rurorum, quanta quoties & qua gentes famem
secesserint horridam & aggerata interierint vastitate.

Non inferior aggerandi vocem probam esse, usurpatam Virgilio, Curtio & Columellæ, ut nec illud, tolerari hoc loco posse. Videtamen, an non rectius legatur: agrorum interierint vastitate. Ita certè Columella quoque i. de re Rust. c. 3. Mox etiam cum agrorum vastatem vitoriano nostra fecissent. Cic. etiam Verrin. 6. Vastatem agrorum, & Livius dixerunt.

Ejusd. libr. pag. 50. Ita visitur:

Et tamen, id est, qui pollutare res nostras vitiorum criminem, stribiligem, & vos istas libris illis in maximis atque deformitate admirabilibus non habetis: Sententia manca. Lipsius succurrat legisque virtute verborum. Ingeniosè. Quid si ita concipiuntur: qui pollutare res nostras vitiorum criminam, stribiligem, & vos istas &c. Stribiligo quid sit, vide Agell. libr. 5. cap. 20. Libr. 2. pag. 75. Esurienti si deducimus uvam, mustaciam capre carduum, cucumerem, ficum, scit passim federe ex omnibus his frumentis? adi quo genere singula esse debeant? Legerim: lubens quo genere singula esse debent, id est, edere! Genus pro modo usurpare solemne Arnobio quin libro hoc ipso, pag. 104. Quoniam operis genere factus est, id est, quoniam odo.

Vnus locus in iii. Libr. pag. 124. restat considerandus.

Verba sunt:

Sed & illud rursum desideramus audire à vobis imposita ne habeant hic nomina, quibus eos vocatis, an ipsi hac sibi diebus imposuerint ludicris.

ELMENHORSTIUS probat lectionem Cod. Romani: de rebus ludicris. Eleganter quidem istud. Mihi tamen si quid in his rebus sensus est videtur potius legendum diebus lustri.

cis. De quibus Consule Festum; Lustrici inquit dies inferni appellantur, puellarum octavus, puerorum nonus, quibus lustrantur atque eis nomina imponuntur.

Vid. & Plutarch. & Macrobi. in Saturnal. Sueton. in Claudio, & Scaligerum ad Festi locum. Verum hoc Claviger. & Amicissimum MEYRSIVM nostrum notasse jam ante me vidi, itaque illi lubens merito rescribo.

CAPUT. XXXIX.

Martialis aliquot locis tentatus.

IN Martiali post magnos viros hæc adhuc in paucis qui-
busdam, ea in medium nunc proponam censenda. Lecto-
ri, lib. 3. Epigr. 25. ita habet:

Si temperari balneum cupis feruens,

Faustine quod vix Iuliolum interpret

Rogo lavet uti Rhetorem Sabineum,

Neronianas is refrigerat thermas.

In tertio versu magna est varietas lectionis, quam videre
est apud L A N G I U M. GR Y T A R Y S noster Pulmannianam
probat lectionem;

Roga lavetur Rhetorem Sabineum.

Cui non repugno quidem nigenti præfertim. Mf. auctio-
ritate. Non putem tamen incommodum esse, quod immen-
tem mihi fuit:

Roga lavatum Rhetorem Sabineum.

Epigr. 26. ejusd. libri.

Predia solus habes & solus Candide numes,

Aurea solus habes, myrrina solus habes

Mafica solus habes, & Opimi Cacuba solus:

Et cor solus habes, solus & ingenium.

Omnia solus habes; hoc me puto velle negare:

Vxorem sed habes Candide cum populo.

Ante.

DIBER SINGVARTS.

Antepenultimum versum. In viuo hærere & Monas-
vs & GRVTERVS videre, & quā ab ingenio quā à libris sūce-
currēre. Si penes me sit, ita concepcionem:

Omnis solus habet: hoc me paro nolle negare.
Sensu hoc: Omnia alia resolum habere nolo negare. Et
tamen aliquid, quod non habcassolus. Vxorem videlicet
communem habet cum populo.

Epigr. 40. Ejusd. libri.

Esse tibi magnus, Thelésine videris amicus,

Tum magnus, quod das; immo ego quod recipis?

Leg. GRVTERVS; Tum magnus.

Quid si: Num magnus quod das?

Epigram. 62, ultimum distichon tale est:

Quid narras? hoc est, hoc est homo, Cotile, bellus

Res petricosa est Cotile bellus homo.

TVRNEBV & GRVTERVS ex Mss. & Vett. Edit. legunt
pertricosa est. Nihil habeo quod contradicam, cogitavi ta-
men annon legi possit;

Res bene tricosa est, Cotile, bellus homo.

Vt alludat bene illud ad bellum hominem. Bellus iste
tuus, mi Cotile, homo, bene tricosa res est.

Epigr. 63.

Huc est usque tibi scribus, matrona libellus,

Cui sunt scripta ragas interiora? mihi

Putem rectius esse: Inferiora: id est, quae infra sequun-
tur.

CAPUT XXX.

In Servio perrectum.

CLAUDAM librum hunc Servio: In quo operam ponere
nentiquam puto de nihilo esse, quamquam alicubi im-
pegerit,

peccat, quod humanum esse quis non videt. Id, quin hoc quoque libello non mihi semel acciderit, vacui sunt capitum aut fermentati si negem; verum apud bonos paratam mihi veniam pollicor, aurgante ad eam naturam & virtutem ipso. sum. **Si** quiores nihil dixeris, immo morus sum si moreas. In Servio ergo ad lib. En. 4. versu illo:

— natumque patremque —

Cum genere extinxeris, memet super ipsa dedisse.

Ita notatum video: Particulam met & te pronominiis ad-
ditam, putant aliqui significare quoddam, ut sit memet, mei-
psum, tute suis sc. Alij autem, quod magis sequendum est, ex-
crementa Comici leporis existimant. Nam Terentius dicit:
Tutem mirabere.

Itane Excrementa? Et quidem Comici leporis? & Ter-
rentio adscribit de quo tu, Servi ad n. En. Terentium pro-
pter salam loquendi proprietatem omnibus Comicis praposi-
tum! Credat Iudeus Apella: lego itaque: Atij autem, quod
magis sequendum est, excrementa Comici leporis existi-
mant. Seneca Epist. 110. Si scires cacumina arborum exple-
menam esse venenis.

Excrementa vero ista non esse docebit te Briscianus
quem vide libr. 12. Ut & alios Grammaticos, quos edidit
marginis Pyrschivs noster, Trophaeum & monumentum
eternum Virtutis suae, quod, si qua modo futura est, grato
animo posteritas cognoscet & deprecabatur.

Libr. VII. pag. 456. Soty, vocis quarti consilium & Ety-
mologiam Eam ita promitt: Solum est voluntarium de uno
ligno ad regnum tutelarum factum. Secundum alios à soliditate
dictum. Secundum asperum per antistichon, quod solum unum
capit: quasi sodum à sedendo, Nam & sella quasi sedda dicta
est.

Locus

Locus mirificè luxatus: Restituo:

Solum est veluti armarium de uno ligno ad Regum tutę
tam factum, vel quod solum upus capit. Secundum atq[ue] a
soliditate dictum. Secundum Asperum per Antistichon solum
quasi sodum à sedendo. Nam & sella quasi sedda dictum est.

Libr. xx. pag. 494. popit rationes, quae in partis peti-
tione cum olivæ ramo vitta etiam data fuit.

Partim inquit; fabula partim naturæ efficit ratio. Nam
cum de nomine Athenarum Neptunus & Minerva contendere-
rent, & iussisset Iupiter, ut illius nomine diceretur civitas,
qui munus melius obtulisset hominibus: Equum Neptunus, Mi-
nerva olivam protulit & statim vicit. Vnde, cum eius ramus
aliqui offertur, indicat eum esse meliorem.

Hinc est illud Proverbium: Herbam do, id est, cedo vix-
toriam. Quod Varro in antiquitatibus libris ponit; Cum in as-
perisibus herbam in modum palma dat aliquis ei, cum quo con-
tendere non cupit, & fatetur (lego cum fateretur) esse melio-
rem. Vitta autem habet ramus oliva ideo, ut inertiam &
imbecillitatem offerentis ostendat.

Scimus enim oves, unde luna aquarit, egere alieno semine
per auxilo. Proposui elegantem locum integrum tum pro-
pter insigne illud Adagium, Herbam porrigere, tum propter
vitium quod in ejus extremo habet: Illud enim: aquavit,
nihil lego:

Oves enim scimus, unde luna, è qua vitta &c.

Atque hac haecens,

I N D E X.

RERVM ET VERBORVM
CERTISSIMVS.

A

- A** Bigere pro Abjicere. Cap. 76
Adficio. c. 23.
Adjubeo. c. ibidem
Adulatio. c. ibidem
Adveneror. c. ibidem
Ædis Singulare numero. c. 124
Ægrotorum vehiculum. c. ibidem
Ætas ex aspectu non judicatur. c. 51
Ævitatis. c. 186
Aggerare. c. 23.
Agyrippus adutescens Plautinus. c. 6.
Amphitruo Plautina. c. 3.
Anitas. c. 18.
Antryrthinon. c. x.
Apploro. c. 23.
Αποδρόμιο. c. ibidem
Apulcius Plauti æmulus. c. 4.
Lucretium imitatas. c. 9.
delectatur παρελκότ των & πλεοναζ. c. ibidem.
eius loquendi modus. c. 8.
Arcta. c. 12.
Astalium facere. c. 13.
Aftus